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Innofactor Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024 (IFRS) 
 
 
Haasteellisessa markkinatilanteessa Innofactor jäi toisella vuosineljänneksellä tavoitteistaan, 
minkä lisäksi oikeudenkäyntikulut laskivat merkittävästi lisää kannattavuutta. 

Huhti–kesäkuu 2024 lyhyesti: 

• Liikevaihto oli noin 19,9 miljoonaa euroa (2023: 20,1), jossa laskua 1,1 % 

• Käyttökate oli noin 0,6 miljoonaa euroa (2023: 1,8), jossa laskua 65,8 %  
o Käyttökatteeseen sisältyy noin 0,75 miljoonan euron oikeudenkäyntikulut, joita 

ilman käyttökate olisi ollut 1,4 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi 
ollut laskua 23,2 %  

• Liikevoitto oli -0,1 miljoonaa euroa (2023: 1,0), jossa laskua 114,5 % 
o Liikevoittoon sisältyy vastaavat oikeudenkäyntikulut kuin käyttökatteeseen, joita 

ilman liikevoitto olisi ollut noin 0,6 miljoonaa euroa, jolloin vertailukelpoinen 
muutos olisi ollut laskua 38,2 % 

• Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 70,4 miljoonaa euroa (2023: 77,3), jossa laskua 8,9 % 

Tammi–kesäkuu 2024 lyhyesti: 

• Liikevaihto oli noin 41,1 miljoonaa euroa (2023: 40,3), jossa kasvua 1,8 % 

• Käyttökate oli noin 3,2 miljoonaa euroa (2023: 4,3), jossa laskua 24,6 % 
o Käyttökatteeseen sisältyy noin 0,75 miljoonan euron oikeudenkäyntikulut, joita 

ilman käyttökate olisi ollut 4,0 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi 
ollut laskua 7,0 %  

• Liikevoitto oli 1,7 miljoonaa euroa (2023: 2,7), jossa laskua 37,2 % 
o Liikevoittoon sisältyy vastaavat oikeudenkäyntikulut kuin käyttökatteeseen, joita 

ilman liikevoitto olisi ollut noin 2,4 miljoonaa euroa, jolloin vertailukelpoinen 
muutos olisi ollut laskua 9,3 % 
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Konsernin tunnusluvut, IFRS   

 

1.4.– 
30.6.2024 

1.4.– 
30.6.2023 Muutos   

1.1.– 
30.6.2024 

1.1.– 
30.6.2023 Muutos 

Liikevaihto tuhatta euroa 19 866 20 095 -1,1 %   41 052 40 317 1,8 % 

Liikevaihto edellisellä kaudella 20 095 16 946     40 317 33 911   

Liikevaihdon kasvu -1,1 % 18,6 %     1,8 % 18,9 %   
Liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia 
arvonalentumisia (EBITDA, Käyttökate) 
tuhatta euroa 604 1 765 -65,8 %   3 204 4 252 -24,6 % 

prosenttia liikevaihdosta 3,0 % 8,8 %     7,8 % 10,5 %   

Liikevoitto/-tappio (EBIT) tuhatta euroa -143 984 -114,5 %   1 693 2 695 -37,2 % 

prosenttia liikevaihdosta -0,7 % 4,9 %     4,1 % 6,7 %   

Tulos ennen veroja tuhatta euroa -202 813 -124,9 %   1 541 2 124 -27,4 % 

prosenttia liikevaihdosta -1,0 % 4,0 %     3,8 % 5,3 %   

Tulos tuhatta euroa -343 459 -174,8 %   1 034 1 496 -30,8 % 

prosenttia liikevaihdosta -1,7 % 2,3 %     2,5 % 3,7 %   

Tilauskanta 70 355 77 250 -8,9 %   70 355 77 250 -8,9 % 

Nettovelkaantumisaste (Gearing) 24,6 % 46,6 % -22,0 %   24,6 % 46,6 % -22,0 % 

   Nettovelkaantumisaste ilman IFRS16 15,2 % 30,5 % -15,3 %   15,2 % 30,5 % -15,3 % 

Omavaraisuusaste 51,0 % 46,6 % 4,4 %   51,0 % 46,6 % 4,4 % 

   Omavaraisuusaste ilman IFRS16 53,6 % 50,4 % 3,2 %   53,6 % 50,4 % 3,2 % 
Aktiivinen henkilöstö keskimäärin 
katsauskauden aikana* 587 584 0,5 %   583 576 1,2 % 
Aktiivinen henkilöstö katsauskauden 
lopussa* 591 588 0,5 %   591 588 0,5 % 

Tulos per osake (euroa) -0,01 0,01 -174,8 %   0,03 0,04 -30,8 % 
 

*) Innofactor-konsernissa seurataan aktiivisen henkilöstön määrää. Aktiivisen henkilöstön määrään ei lasketa mukaan yli 3 
kuukauden pituisella vapaalla olevia työntekijöitä. 

Innofactorin tulevaisuuden näkymät vuodelle 2024  

Innofactorin vuoden 2024 liikevaihdon ja käyttökatteen (EBITDA) arvioidaan kasvavan edellisestä 
vuodesta 2023, jolloin liikevaihto oli 80,3 miljoonaa euroa ja käyttökate oli 9,1 miljoonaa euroa.  
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Toimitusjohtaja Sami Ension katsaus: Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta onnistuimme 
kasvattamaan tilauskantaamme edellisestä vuosineljänneksestä 

Liikevaihto vuoden 2024 toisella vuosineljänneksellä oli 19,9 miljoonaa euroa, jossa oli laskua 1,1 
prosenttia verrattuna edelliseen vuoteen. Suomen ja Norjan liikevaihto kasvoi toisella 
vuosineljänneksellä, mutta Ruotsin ja Tanskan liikevaihto laski. Käyttökate (EBITDA) laski 65,8 
prosenttia edellisestä vuodesta päätyen 0,6 miljoonaan euroon (3,0 prosenttia liikevaihdosta) ja oli 
positiivinen Suomessa. Käyttökatteeseen sisältyy noin 0,75 miljoonan euron oikeudenkäyntikulut, 
joita ilman käyttökate olisi ollut 1,4 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 
23,2 %. 

Liikevaihto vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 41,1 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 
1,8 prosenttia verrattuna edelliseen vuoteen. Suomen ja Norjan liikevaihto kasvoi ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla, mutta Ruotsin ja Tanskan laski. Käyttökate (EBITDA) laski 24,6 prosenttia 
edellisestä vuodesta päätyen 3,2 miljoonaan euroon (7,8 prosenttia liikevaihdosta) ja oli 
positiivinen Suomessa ja Norjassa. Käyttökatteeseen sisältyy noin 0,75 miljoonan euron 
oikeudenkäyntikulut, joita ilman käyttökate olisi ollut 4,0 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen 
muutos olisi ollut laskua 7,0 %. 

Markkinatilanne jatkui vaikeana vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen aikana. Vuoden toisen 
neljänneksen aikana uusmyynti oli haastavaa. Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 70,4 
miljoonaa euroa, jossa oli laskua 8,9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan. 
Tilauskanta nousi kuitenkin vuoden ensimmäisestä vuosineljänneksestä 2,2 prosenttia. Haastavan 
kysyntätilanteen takia laskutusasteemme jäi tavoitteestamme. 

Innofactor haluaa säilyttää kilpailukykynsä, kun kysyntä lähtee jossain vaiheessa jälleen nousuun. 
Emme ole hinnoitelleet kilpailutuksissa omia palveluitamme alle omakustannushintojemme. 
Sopeutamme toimintaamme maltillisesti. Olemme vähentäneet alihankinnan käyttöä erityisesti 
Suomessa ja Ruotsissa. Toisen vuosineljänneksen aikana vähensimme lisäksi oman henkilöstömme 
määrää noin 20 prosentilla Ruotsissa, jossa liiketoiminnan kannattavuus on jatkunut pitkään 
heikkona ja haastava markkinatilanne edelleen heikentänyt tilannetta. Tästä aiheutui kuluja 
toiselle vuosineljännekselle, mutta ei enää toiselle vuosipuoliskolle.  

Tukholman kauppakamarin välimiesoikeuden antaman ratkaisun mukaan Innofactor Oyj ei tule 
saamaan perittyä sille aiemmin myönnettyä noin 2,3 miljoonan euron vahingonkorvausta 
täysimääräisenä vuoden 2016 Lumagate-yritysostoon liittyen, vaan yhtiön jako-osuus tulee 
jäämään enimmillään noin 1 miljoonaan euroon. Tämän lisäksi Innofactor Oyj ottaa 
vastattavakseen oikeudenkäyntikulunsa, noin 309 000 euroa, vastapuolen oikeudenkäyntikulut, 
noin 310 000 euroa sekä välimiesmenettelyn kulut 166 150 euroa. Kulut on kirjattu 
kokonaisuudessaan vuoden toiselle vuosineljännekselle, eikä mitään lisäkustannuksia pitäisi asian 
suhteen enää tulla.   



    PUOLIVUOSIKATSAUS Q2/2024 4 (27) 

 

 

 

 

 
Innofactor Oyj 

Keilaranta 9 contact@innofactor.com puhelin: +358 10 272 9000 

FI-02150 Espoo http://www.innofactor.com 

Innofactorin tavoitteena on olla johtava modernin digitaalisen organisaation edistäjä jokaisessa 
Pohjoismaassa. Uskomme valitsemaamme pohjoismaiseen strategiaamme ja pitkän tähtäimen 
tavoitteidemme saavuttamiseen. Tämä vaatii pitkäjännitteisyyttä ja määrätietoista toimintaa niin 
yhtiön johdolta, työntekijöiltä kuin sijoittajiltakin. Innofactor etsii edelleen aktiivisesti mahdollisia 
uusia strategisia kumppanuuksia Pohjoismaista. Konsernin tavoitteena on kasvaa sekä orgaanisesti 
että yritysjärjestelyjen kautta. 

Strategia ja sen toteutuminen katsauskaudella 

Innofactorin strategia koostuu tarkoituksesta, missiosta, visiosta, strategisista valinnoista, arvoista, 
toimintaperiaatteesta, työnantajalupauksesta ja pitkän tähtäimen taloudellisista tavoitteista.  

Tarkoitus: Innovoimme toimivamman maailman puolesta (Innovating to Make the World Work 
Better) 

Missio: Edistämme modernia digitaalista organisaatiota 

Visio: Johtava pohjoismainen digitaalisen transformaation kumppani Microsoft-ekosysteemissä 

Strategiset valinnat: 
• osaavimmat pohjoismaiset tiimit 
• tuotteistettu kohdennettu tarjonta 
• proaktiivinen ja joustava toimintatapa 
• innovointi edelläkävijäasiakkaiden kanssa 

Arvot: 
• vastuullisuus 
• toimintavapaus 
• innovaatio 
• asiakas 

Toimintaperiaate: Tavoitteenamme on laittaa ihmiset edelle kaikessa, mitä teemme. Haluamme 
toteuttaa ratkaisuja, jotka sujuvoittavat asiakkaidemme arkea ja saavat hymyn heidän huulilleen. 

Työnantajalupaus: Ole oma itsesi (Be The Real You)  

Pitkän tähtäimen taloudelliset tavoitteet: 
• saavuttaa noin 20 prosentin vuosittainen kasvu, josta pääosa pyritään saavuttamaan 

orgaanisesti 
• saavuttaa noin 20 prosentin käyttökate (EBITDA) suhteessa liikevaihtoon 
• pitää kassavirta positiivisena ja turvata kaikissa tilanteissa rahoituksellinen vakavaraisuus 
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Innofactorin liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 41,1 miljoonaa euroa (2023: 40,3), jossa 
oli kasvua 1,8 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Vallitseva heikko markkinatilanne tekee 
liikevaihdon kasvutavoitteesta tällä hetkellä haastavan. Innofactor pyrkii jatkamaan toimenpiteitä, 
jotka tukevat liikevaihdon voimakkaampaa kasvua jatkossa.  

Käyttökate (EBITDA) oli 7,8 prosenttia liikevaihdosta (2023: 10,5 %). Käyttökate laski 
katsauskaudella 24,6 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta. Käyttökatteeseen 
sisältyy noin 0,75 miljoonan euron oikeudenkäyntikulut, joita ilman käyttökate olisi ollut 4,0 
miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 7,0 %. Vaikka kannattavuus on 
pitkällä aikavälillä parantunut, vaaditaan sen osalta vielä seuraavien vuosien aikana johdon 
huomiota ja työtä, jotta päästään pitkän tähtäimen tavoitteeseen, noin 20 prosentin 
käyttökatteeseen.  

Innofactorin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1.1.–30.6.2024 5,5 miljoonaa euroa 
(2023: 3,9 miljoonaa euroa) ja omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 51,0 prosenttia (2023: 
46,6 prosenttia). Liiketoiminnan vahva rahavirta tukee Innofactorin strategista kannattavan kasvun 
tavoitetta, jossa turvataan kaikissa tilanteissa rahoituksellinen vakavaraisuus. Korollisen vieraan 
pääoman määrä on pienentynyt huomattavasti ja yhtiöllä on katsauskauden lopussa korollista 
velkaa rahalaitoksille enää noin 4,0 miljoonaa euroa, joka muodostuu kokonaisuudessaan 
lyhytaikaisesta velasta.  

Innofactorin liikevaihto laski toisella vuosineljänneksellä edellisestä vuodesta 

 

Innofactorin liikevaihto 1.4.–30.6.2024 oli 19 866 tuhatta euroa (2023: 20 095), jossa oli laskua 1,1 
prosenttia. Liikevaihto aktiivista työntekijää kohden oli noin 33,8 tuhatta euroa (2023: 34,4), jossa 
oli laskua 1,6 prosenttia. 

Innofactorin liikevaihto 1.1.–30.6.2024 oli 41 052 tuhatta euroa (2023: 40 317), jossa oli kasvua 1,8 
prosenttia. Liikevaihto aktiivista työntekijää kohden oli noin 70,4 tuhatta euroa (2023: 70,0), jossa 
oli kasvua 0,6 prosenttia. Keskitymme siihen, että liikevaihto aktiivista työntekijää kohden saadaan 
edelleen kasvamaan, mikä tukee erityisesti laskutusasteen kasvua.  
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Innofactorin liiketoiminta keskittyi Suomeen, Ruotsiin, Tanskaan sekä Norjaan. 1.1.–30.6.2024 
liikevaihdosta noin 73 prosenttia tuli Suomesta, noin 13 prosenttia Ruotsista, noin 13 prosenttia 
Norjasta ja noin 1 prosentti Tanskasta. Liikevaihto kasvoi Suomessa ja Norjassa, ja laski Ruotsissa ja 
Tanskassa vuoden 2023 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. 

Liikevaihdosta 1.1.–30.6.2024 noin 51 prosenttia tuli yritysasiakkaista (sisältäen kolmannen 
sektorin asiakkaat) ja noin 49 prosenttia julkishallinnon asiakkaista.  

Innofactorin katsauskauden 1.1.–30.6.2024 liikevaihto muodostui seuraavasti: 

• Lisenssit: 3 prosenttia, mikä sisältää kaikki kertaluonteiset ohjelmistoista saatavat 
korvaukset 

• SaaS: 28 prosenttia, mikä sisältää jatkuvat tulot SaaS-, pilvi- ja käyttöpalveluista sekä 
ohjelmistoylläpidosta 

• Palvelut: 37 prosenttia, mikä sisältää jatkuviin palvelusopimuksiin perustuvat 
asiantuntijatyöt, esimerkiksi IT-järjestelmien pienemmät asiakaskohtaiset muutos- ja 
jatkokehitystyöt 

• Projektit: 32 prosenttia tuli IT-järjestelmien toimitusprojekteista sekä konsultoinnista 

Innofactorin 10 suurimman asiakkaan osuus katsauskauden 1.1.–30.6.2024 kokonaisliikevaihdosta 
oli noin 35,4 prosenttia. 
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Innofactorin käyttökate laski vertailukaudesta 

 

Innofactorin käyttökate (EBITDA) 1.4.–30.6.2024 oli 604 tuhatta euroa (2023: 1 765), jossa oli 
laskua 65,8 prosenttia. EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 3,0 prosenttia (2023: 8,8 %). Innofactorin 
käyttökate oli positiivinen Suomessa ja negatiivinen Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. 
Käyttökatteeseen sisältyy noin 751 tuhannen euron oikeudenkäyntikulut, joita ilman käyttökate 
olisi ollut 1 355 tuhatta euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 23,2 %. 

Innofactorin käyttökate (EBITDA) 1.1.–30.6.2024 oli 3 204 tuhatta euroa (2023: 4 252), jossa oli 
laskua 24,6 prosenttia. EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 7,8 prosenttia (2023: 10,5 %). 
Innofactorin käyttökate oli positiivinen Suomessa ja Norjassa ja negatiivinen Ruotsissa ja 
Tanskassa. Käyttökatteeseen sisältyy noin 751 tuhannen euron oikeudenkäyntikulut, joita ilman 
käyttökate olisi ollut 3 955 tuhatta euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 7,0 %. 

Innofactorin liikevoitto 1.4.–30.6.2024 oli -143 tuhatta euroa (2023: 984), jossa oli laskua 114,5 
prosenttia. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli -0,7 prosenttia (2023: 4,9 %). Liikevoittoon sisältyy 
noin 751 tuhannen euron oikeudenkäyntikulut, joita ilman liikevoitto olisi ollut 608 tuhatta euroa 
ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 38,2 %. 

Innofactorin liikevoitto 1.1.–30.6.2024 oli 1 693 tuhatta euroa (2023: 2 695), jossa oli laskua 37,2 
prosenttia. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 4,1 prosenttia (2023: 6,7 %). Liikevoittoon sisältyy 
noin 751 tuhannen euron oikeudenkäyntikulut, joita ilman liikevoitto olisi ollut 2 444 tuhatta 
euroa ja vertailukelpoinen muutos olisi ollut laskua 9,3 %. 

Yritysostot ovat olleet keskeinen osa Innofactorin strategiaa. Yritysostoista johtuvat aineettomien 
oikeuksien poistot vaihtelevat suuresti sen mukaan, millaiseksi ostettavan yrityksen 
asiakassopimusten ja teknologian arvo arvioidaan, sekä millä aikataululla niistä johtuvat 
aineettomat oikeudet poistetaan. Tästä syystä yhtiön käsityksen mukaan liikevoiton sijasta 
ensisijaisena kannattavuuden mittarina kannattaa seurata käyttökatetta (EBITDA), johon kyseiset 
poistot eivät vaikuta.  
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Innofactorin tilauskanta laski vertailukaudesta, mutta nousi edellisestä vuosineljänneksestä 

 

Innofactorin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 70 355 tuhatta euroa (2023: 77 250), jossa oli 
laskua 8,9 prosenttia vuoden takaiseen. Tilauskannan lasku johtuu heikosta markkinatilanteesta, 
jossa on ollut haastavaa toteuttaa uusmyyntiä Q2/2023–Q2/2024. Tilauskanta parani edellisestä 

vuosineljänneksestä (Q1/2024: 68 819 tuhatta euroa), jossa nousua 2,2 prosenttia.  

Puitesopimuskannan arvo katsauskauden lopussa oli 30 692 tuhatta euroa (2023: 28 410), jossa oli 
kasvua 8,0 prosenttia. Puitesopimuskanta pysyi suunnilleen edellisen vuosineljänneksen tasolla 
(Q1/2024: 30 527 tuhatta euroa), jossa nousua 0,5 prosenttia.  

Innofactorin katsauskauden liiketoiminnan rahavirta säilyi vahvana 

Innofactorin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 51 226 tuhatta euroa (2023: 54 164). 
Konsernin likvidit varat olivat yhteensä 262 tuhatta euroa (2023: 226), jotka koostuivat 
kokonaisuudessaan rahavaroista. 

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella 1.1.–30.6.2024 oli 5 519 tuhatta euroa (2023: 3 925). 
Investointien rahavirta oli -257 tuhatta euroa (2023: -394).  

Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 51,0 prosenttia (2023: 46,6 %) ja nettovelat 
suhteessa omaan pääomaan (Net Gearing) 24,6 prosenttia (2023: 46,6 %).  

Katsauskauden päättyessä yhtiössä oli korollista velkaa rahalaitoksille yhteensä 3 974 tuhatta 
euroa (2023: 7 508), joka muodostui kokonaisuudessaan lyhytaikaisesta velasta (2023: 
pitkäaikainen velka 2 747 ja lyhytaikainen velka 4 761). Yhtiöllä oli IFRS 16 mukaisia 
vuokrasopimusvelkoja 2 301 tuhatta euroa (2023: 3 845), joista lyhytaikaisia oli 1 804 tuhatta 
euroa (2023: 2 073) ja pitkäaikaisia 497 tuhatta euroa (2023: 1 772). Yhteensä korollisia velkoja oli 
6 275 tuhatta euroa (2023: 11 353). 

Liukuvan neljän vuosineljänneksen sijoitetun pääoman tuotto 1.1.–30.6.2024 laski hieman 
edellisestä vuodesta ja oli 16,6 prosenttia (2023: 16,7 %). Liukuvan neljän vuosineljänneksen oman 
pääoman tuotto 1.1.–30.6.2024 laski edellisestä vuodesta ja oli 13,1 prosenttia (2023: 13,6 %). 
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Innofactorin taseen pitkäaikaiset varat katsauskauden lopussa olivat yhteensä 33 788 tuhatta 
euroa (2023: 37 203). 

Innofactorin katsauskauden 1.1.–30.6.2024 bruttoinvestoinnit aineelliseen ja aineettomaan 
käyttöomaisuuteen olivat 270 tuhatta euroa (2023: 273) ja muodostuivat kasvun vaatimista 
tavanomaisista lisä- ja korvausinvestoinneista.  

Innofactorin tutkimus- ja tuotekehityspanostukset kasvoivat edellisestä vuodesta 

Katsauskauden tuotekehityksessä painopistealueina olivat olemassa olevien tuotteiden ja 
palvelujen uudistaminen sekä jatkuva jatkokehittäminen tuotepohjaisen liiketoiminnan kasvun 
tukemiseksi. Panostusten kohteena oli erityisesti Innofactor Dynasty -tuoteperhe. 

Innofactorin tulosvaikutteisesti käsitellyt tutkimus- ja tuotekehitysmenot 1.1.–30.6.2024 olivat 
noin 3 033 tuhatta euroa (2023: 2 453), mikä on 7,4 prosenttia liikevaihdosta (2023: 6,1 %). 

Innofactorin henkilöstömäärä kasvoi hieman  

 

Innofactorissa seurataan ensisijaisesti aktiivisen henkilöstön määrää. Aktiivisen henkilöstön 
määrään ei lasketa mukaan yli 3 kuukauden pituisella vapaalla olevia työntekijöitä.  

Aktiivisen henkilöstön määrä oli 1.4.–30.6.2024 keskimäärin 587 henkilöä (2023: 584), jossa oli 
kasvua 0,5 prosenttia.  

Katsauskauden lopussa aktiivisen henkilöstön määrä oli 591 (2023: 588), jossa oli nousua 0,5 
prosenttia.  

Katsauskauden lopussa henkilöstön keski-ikä oli 42,2 vuotta (2023: 42,2). Naisten osuus oli 27 
prosenttia (2023: 27 %) henkilöstöstä. Miehiä oli 73 prosenttia (2023: 73 %) henkilöstöstä. 

Ruotsissa toisella vuosineljänneksellä tehdyt henkilöstövähennykset eivät näy vielä luvuissa.  
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Digitaaliset palvelut sekä tiedon- ja asianhallinta kasvoivat  

Digitaaliset palvelut -ratkaisualueen liikevaihto 1.4.–30.6.2024 oli 4 851 tuhatta euroa (2023: 4 
589), jossa kasvua oli 5,7 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.4.–30.6.2024 oli 644 tuhatta 
euroa (2023: 679), mikä oli 13,3 prosenttia liikevaihdosta (2023: 14,8 %). Ratkaisualueen 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 12 943 tuhatta euroa (2023: 31 421). Siirsimme osan 
tilauskannasta puitesopimuskantaan vuoden 2023 tilinpäätöksessä. 

Ratkaisualueen liikevaihto 1.1.–30.6.2024 oli 10 475 tuhatta euroa (2023: 9 286), jossa kasvua oli 
12,8 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.1.–30.6.2024 oli 1 802 tuhatta euroa (2023: 1 509), 
mikä oli 17,2 prosenttia liikevaihdosta (2023: 16,2 %).  

Liiketoimintaratkaisut -ratkaisualueen liikevaihto 1.4.–30.6.2024 oli 4 270 tuhatta euroa (2023: 4 
678), jossa laskua oli 8,7 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.4.–30.6.2024 oli -709 tuhatta 
euroa (2023: -107), mikä oli -16,6 prosenttia liikevaihdosta (2023: -2,3 %). Ratkaisualueen 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 14 009 tuhatta euroa (2023: 11 107).  

Ratkaisualueen liikevaihto 1.1.–30.6.2024 oli 8 714 tuhatta euroa (2023: 9 510), jossa laskua oli 8,4 
prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.1.–30.6.2024 oli -737 tuhatta euroa (2023: -36), mikä oli -
8,5 prosenttia liikevaihdosta (2023: -0,4 %).  

Tiedon- ja asianhallinta* -ratkaisualueen liikevaihto 1.4.–30.6.2024 oli 5 001 tuhatta euroa (2023: 
4 919), jossa kasvua oli 1,7 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.4.–30.6.2024 oli 827 tuhatta 
euroa (2023: 1 032), mikä oli 16,5 prosenttia liikevaihdosta (2023: 21,0 %). Ratkaisualueen 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 21 134 tuhatta euroa (2023: 20 366). 

Ratkaisualueen liikevaihto 1.1.–30.6.2024 oli 9 801 tuhatta euroa (2023: 9 077), jossa kasvua oli 
8,0 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.1.–30.6.2024 oli 1 838 tuhatta euroa (2023: 1 783), 
mikä oli 18,8 prosenttia liikevaihdosta (2023: 19,6 %). 

Pilvi, data, moderni työ ja tietoturva* -ratkaisualueen liikevaihto 1.4.–30.6.2024 oli 5 745 tuhatta 
euroa (2023: 5 909), jossa laskua oli 2,8 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.4.–30.6.2024 oli -
159 tuhatta euroa (2023: 160), mikä oli -2,8 prosenttia liikevaihdosta (2023: 2,7 %). Ratkaisualueen 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 22 269 tuhatta euroa (2023: 14 357).  

Ratkaisualueen liikevaihto 1.1.–30.6.2024 oli 12 062 tuhatta euroa (2023: 12 443), jossa laskua oli 
3,1 prosenttia. Ratkaisualueen käyttökate 1.1.–30.6.2024 oli 301 tuhatta euroa (2023: 996), mikä 
oli 2,5 prosenttia liikevaihdosta (2023: 8,0 %).  

*) Vuoden 2024 ja 2023 luvut eivät ole täysin vertailukelpoisia, koska vuoden 2024 alusta yksi tiimi, jonka liikevaihto oli noin 950 
tuhatta euroa vuositasolla, siirtyi Tiedon- ja asianhallinta- ratkaisualueelta Pilvi, data, moderni työ ja tietoturva -ratkaisualueelle.  
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Katsauskauden muut tapahtumat 

2.5.2024 Innofactor antoi pörssitiedotteen, että Innofactor Oyj on luovuttanut 2.5.2024 yhteensä 
45 628 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta Innofactor Oyj:n hallituksen jäsenille osana 
hallituksen palkkioita 27.3.2024 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti. 
Osakepalkkio-osuus on maksettu käyttäen osakkeen arvona osavuosikatsauksen 1.1.-31.3.2024 
julkistamispäivän 23.4.2024 päätöskurssia. Osakkeilla maksettava hallituspalkkio-osuus on näillä 
luovutuksilla tullut kokonaisuudessaan maksetuksi. Luovutusten jälkeen yhtiön hallussa on 554 
372 yhtiön omaa osaketta. 

22.5.2024 Innofactor antoi pörssitiedotteen, että Keva on valinnut Innofactorin toimittajaksi 
Microsoft Dynamics 365 -palvelun kehittämiseen liittyvien asiantuntijatöiden sekä tukipalveluiden 
osalta. 

Osakkeenomistajat  

Innofactor Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 2 100 000,00 euroa ja osakkeiden 
lukumäärä oli yhteensä 36 343 691 kappaletta. Innofactor Oyj:ssä on yksi osakesarja. Jokaisella 
osakkeella on yksi ääni. 

1.4.–30.6.2024 yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 1,34 euroa (2023: 1,29 euroa), alin 1,25 euroa (2023: 
1,13 euroa) ja keskikurssi oli 1,30 euroa (2023: 1,22 euroa). Katsauskauden päätöskurssi 30.6.2024 
oli 1,30 euroa (2023: 1,20 euroa). 

Osakkeita vaihdettiin 1.4.–30.6.2024 julkisessa kaupankäynnissä 1 871 403 kappaletta 
(2023: 1 531 497 kpl), mikä vastaa 5,1 prosenttia (2023: 4,2 %) keskimääräisestä osakemäärästä 
kyseisellä ajanjaksolla. 1.4.–30.6.2024 osakkeita oli keskimäärin 36 343 691 kappaletta (2023: 
36 782 233). Osakkeiden vaihto kasvoi 22,2 prosenttia verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 
2023. 

Osakkeita vaihdettiin 1.1.–30.6.2024 julkisessa kaupankäynnissä 4 035 169 kappaletta 
(2023: 3 832 968 kpl), mikä vastaa 11,1 prosenttia (2023: 10,3 %) keskimääräisestä osakemäärästä 
kyseisellä ajanjaksolla. 1.1.–30.6.2024 osakkeita oli keskimäärin 36 343 691 kappaletta (2023: 
37 083 555). Osakkeiden vaihto kasvoi 5,3 prosenttia verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 
2023. 

Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 1,30 euroa 30.6.2024 oli 47 065 
tuhatta euroa (2023: 43 431), jossa oli kasvua 8,4 prosenttia.  

Yhtiöllä oli 30.6.2024 yhteensä 11 690 osakkeenomistajaa (2023: 11 807) hallintarekisterit mukaan 
lukien.  

Yhtiöllä oli 30.6.2024 hallussaan 554 372 omaa osaketta. 
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Yhtiökokouksen päätökset 

Yhtiökokous päätti 27.3.2024 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuoden 2023 tilikaudelta 
maksetaan pääomanpalautusta 0,07 euroa osakkeelta. Pääomanpalautus maksettiin 
osakkeenomistajille, jotka pääomanpalautuksen täsmäytyspäivänä 2.4.2024 olivat merkittyinä 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Pääomanpalautus maksettiin 9.4.2024. 

Yhtiökokous päätti 27.3.2024 hallituksen jäsenmääräksi neljä. Hallituksen jäseniksi valittiin 
jatkamaan Sami Ensio, Anna Lindén, Risto Linturi ja Heikki Nikku. Hallitus valitsi heti 
yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Anna 
Lindénin. 

Yhtiökokous hyväksyi ehdotuksen, jonka mukaan yhtiön tilintarkastajaksi valittiin 
tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana Juha Hilmola. 

Hallitukselle on annettu seuraavat valtuudet: 

• 30.6.2025 asti osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
enintään 3 600 000 uuden osakkeen osalta (päätetty yhtiökokouksessa 27.3.2024); 
valtuutusta ei ole käytetty 

• 30.6.2025 asti enintään 3 600 000 omien osakkeiden hankkimisesta (päätetty 
yhtiökokouksessa 27.3.2024); valtuutusta ei ole käytetty 

• Seuraavan varsinaisen yhtiökokoukseen asti jakaa varoja osakkeenomistajille 
pääomanpalautuksena enintään 2 544 058 euroa, mikä mahdollistaa varojen jakamisen 
enintään 0,07 euroa osaketta kohden; valtuutusta ei ole käytetty  

Yhtiön hallinnointi 

Innofactor Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodia (Corporate Governance 2022).  

Innofactor on laatinut erillisen selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä tilikaudelta 2023.  

Innofactor Oyj:n hallinnointiperiaatteet ja selvitykset ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön 
internet-sivuilla: www.innofactor.com/fi/sijoittajille/hallinto-ja-johtaminen/ 

Lähipiiritapahtumat 

Yhtiön lähipiiriin kuuluvilla yhtiön johtohenkilöillä on 9 tuhatta euroa yhtiön henkilöstöanneista 
kertynyttä velkaa yhtiölle. Laina-aika on viisi vuotta, ja lainaa lyhennetään kuukausittain 
tasasuuruisina erinä. On myös kahden vuoden lainoja, jotka lyhennetään neljässä tasaerässä 
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puolen vuoden välein. Lainan korko on 12 kuukauden Euribor 360 -korko. Korko on kuitenkin aina 
vähintään 0 %. Kertynyt korko maksetaan yhtiölle kuukausittain.  

Markkinanäkymät ja toimintaympäristö 

Innofactorin markkinanäkymät ja toimintaympäristö on kuvattu kokonaisuudessaan 
tilinpäätöstiedotteessa ja vuosikertomuksessa.  

Innofactorin markkinanäkymissä tai toimintaympäristössä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana 
tai ei ole nähtävissä muita oleellisia muutoksia. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Innofactorin toimintaan ja talouteen sisältyy riskejä, jotka voivat olla oleellisia yhtiön ja sen 
osakkeen arvon kannalta. Innofactor Oyj:n hallitus arvioi riskejä neljä kertaa vuodessa osana 
strategia- ja liiketoiminnan suunnittelun prosessia. Riskit julkaistaan kokonaisuudessaan 
tilinpäätöstiedotteessa ja hallituksen toimintakertomuksessa. Osavuosikatsauksissa esitetään 
ainoastaan lähiajan riskeissä tapahtuneet muutokset. 

Innofactorin lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana tai 
ei ole nähtävissä muita merkittäviä muutoksia. 

Yrityskaupat ja muutokset konsernirakenteessa 

Katsauskaudella ei ollut yrityskauppoja tai muutoksia konsernirakenteessa. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

3.7.2024 Innofactor antoi pörssitiedotteen siitä, että Tukholman kauppakamarin välimiesoikeuden 
antaman ratkaisun mukaan Innofactor Oyj ei tule saamaan perittyä sille aiemmin myönnettyä noin 
2,3 miljoonan euron vahingonkorvausta täysimääräisenä vuoden 2016 Lumagate-yritysostoon 
liittyen, vaan yhtiön jako-osuus tulee jäämään enimmillään noin 1 miljoonaan euroon. Tämän 
lisäksi Innofactor Oyj ottaa vastattavakseen oikeudenkäyntikulunsa, noin 309 000 euroa, 
vastapuolen oikeudenkäyntikulut, noin 310 000 euroa sekä välimiesmenettelyn kulut, 166 150 
euroa. 
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Espoossa 17.7.2024 
 
INNOFACTOR OYJ 
 
Hallitus 

 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Sami Ensio, Innofactor Oyj 
puh. +358 50 584 2029 
sami.ensio@innofactor.com 

Tiedotustilaisuudet Innofactor Oyj:n puolivuosikatsauksesta 1.1.–30.6.2024 

Innofactor julkaisee tammi–kesäkuun 2024 puolivuosikatsauksen torstaina 18.7.2024 noin klo 
9.00. 

Puolivuosikatsausta käsittelevä suomenkielinen tiedotustilaisuus medialle, sijoittajille ja 
analyytikoille järjestetään samana päivänä klo 10.00 yhtiön toimitiloissa osoitteessa Keilaranta 9, 
Espoo. Katsauksen esittelee toimitusjohtaja Sami Ensio. Vastaava englanninkielinen 
videokonferenssi pidetään klo 12.00. Katsauksen esittelee talousjohtaja Antti Rokala. 

Pyydämme ilmoittautumaan tilaisuuteen etukäteen sähköpostitse osoitteeseen 
ir@innofactor.com. 

Esitysaineistot ovat saatavilla Innofactorin verkkosivuilla tilaisuuden jälkeen. 

Jakelu: 
NASDAQ Helsinki 
Keskeiset mediat 
www.innofactor.fi 

mailto:sami.ensio@innofactor.com
http://www.innofactor.fi/
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Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot 1.1.–30.6.2024 (IFRS) 

Laatimisperiaatteet 

Innofactor harjoittaa toimintaansa yhdellä segmentillä tarjoten ohjelmistoja ja järjestelmiä sekä 
niihin liittyviä palveluja.  

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.  

Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 
edellisessä vuositilinpäätöksessä 2023 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2024 alkaen ottanut 
käyttöön vuositilinpäätöksen 2023 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai 
uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat 
ovat ennallaan ja ne on esitetty tämän tiedotteen liitteenä. 

Innofactor julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvatakseen 
varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien 
välillä, mm. omavaraisuusaste, nettovelkaantumisaste (net gearing), sijoitetun pääoman tuotto, 
oman pääoman tuotto ja liikevaihto per henkilö. Muiden vaihtoehtoisten tunnuslukujen 
laskentakaavat on esitetty tämän tiedotteen lopussa. 

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Innofactorin johdolta sellaisten 
arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen 
sekä katsauskauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat 
katsaushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa 
tehdyistä arvioista ja oletuksista. Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen 
luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä 
summaluvusta. 

Muuntoerot 

Konsernitilinpäätöksessä ulkomaisten tytäryhtiöiden omista pääomista sekä ulkomaisiin 
nettosijoituksiin rinnastettavista lainoista aiheutuvat kurssierot on kirjattu konsernin muiden 
laajan tuloksen erien kautta muuntoeroihin. Tilikauden 2022 toisella neljänneksellä konsernin 
johto luokitteli tiettyjä konsernin sisäisä lainoja nettosijoituksiin rinnastettaviksi lainoiksi ja näistä 
lainoista aiheutuneet kurssierot on kirjattu muuntoeroihin. 

Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
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Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS           

            

Tuhatta euroa 
1.4.– 

30.6.2024 
1.4.– 

30.6.2023   
1.1.– 

30.6.2024 
1.1.– 

30.6.2023 

Liikevaihto 19 866 20 095   41 052 40 317 

Liiketoiminnan muut tuotot 29 28   54 48 

Materiaalit ja palvelut (–) -3 238 -3 256   -6 871 -6 530 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut (–) -13 183 -13 140   -26 507 -25 916 

Poistot (–) -747 -781   -1 512 -1 556 

Liiketoiminnan muut kulut (–) -2 870 -1 962   -4 522 -3 667 

Liikevoitto/-tappio -143 984   1 693 2 695 

            

Rahoitustuotot  7 16   50 26 

Rahoituskulut (–) -66 -187   -201 -597 

Voitto/-tappio ennen veroja -202 813   1 541 2 124 

            

Tuloverot -141 -354   -507 -628 

Tilikauden voitto/tappio -343 459   1 034 1 496 

            

Tilikauden tuloksen jakautuminen           

Emoyhtiön omistajille -343 459   1 034 1 496 

Määräysvallattomille omistajille 0 0   0 0 

            

Muut laajan tuloksen erät           

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää            

tulosvaikutteisiksi:           

Muuntoerot -11 -581   -122 -361 

Tilikauden laaja tulos yhteensä -354 -122   912 1 135 

            

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen           

Emoyhtiön omistajille -354 -122   912 1 135 

Määräysvallattomille omistajille 0 0   0 0 

            

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:       
            

laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) -0,0094 0,0126   0,0283 0,0409 

laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) -0,0094 0,0126   0,0283 0,0409 
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Konsernitase, IFRS         

          

VARAT         

          

Tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023   31.12.2023 

          

Pitkäaikaiset varat         

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 986 1 182   1 080 

Käyttöoikeusomaisuuserät 2 216 3 730   3 177 

Liikearvo 26 692 26 474   26 835 

Muut aineettomat hyödykkeet 1 774 2 206   1 929 

Osakkeet ja osuudet 98 98   98 

Saamiset 44 108   44 

Laskennalliset verosaamiset 1 978 3 405   2 415 

Pitkäaikaiset varat 33 788 37 203   35 578 

          

Lyhytaikaiset varat         

Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 176 16 735   18 449 

Rahavarat 262 226   425 

Lyhytaikaiset varat 17 437 16 961   18 873 

          

VARAT YHTEENSÄ 51 226 54 164   54 451 
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OMA PÄÄOMA JA VELAT         

          

Tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023   31.12.2023 

Osakepääoma 2 100 2 100   2 100 

Ylikurssirahasto 72 72   72 

Muut rahastot (+/–) 59 59   59 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 13 105 15 069   15 069 

Kertyneet voittovarat 11 167 8 823   10 133 

Muuntoerot -2 073 -2 262   -1 950 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 24 431 23 861   25 483 

Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0   0 

Oma pääoma yhteensä 24 431 23 861   25 483 

       
Pitkäaikaiset velat         

Lainat rahoituslaitoksilta 0 2 747   1 770 

Vuokravelat 497 1 772   1 295 

Laskennalliset verovelat 1 714 1 828   1 779 

Muut pitkäaikaiset velat 0 0   0 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 2 211 6 346   4 845 

       
Lyhytaikaiset velat         

Lainat rahoituslaitoksilta           3 974           4 761               4 555 

Vuokravelat 1 804 2 073   1 996 

Ostovelat ja muut velat 18 806 17 122   17 573 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 24 584 23 957   24 123 

          

Velat yhteensä         26 795         30 302            28 968 

          

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ         51 226         54 164            54 451 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma, IFRS         

                  

Tuhatta euroa 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Vara-

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Omat 

osakkeet 
Kertyneet 

voittovarat Muuntoero 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 2 100 72 59 15 069 -2 119 12 252 -1 950 25 483 

Laaja tulos                 

Tilikauden tulos           1 034   1 034 

Muut laajan tuloksen erät:                 

    Muuntoerot             -122 -122 

Tilikauden laaja tulos yhteensä         1 033 -122 911 

Pääoman palautus       -1 963       -1 963 

Muutokset omissa osakkeissa             0 

Oma pääoma 30.6.2024 2 100 72 59 13 106 -2 119 13 286 -2 073 24 431 

                  
                  

                  

                  

                  

Tuhatta euroa 
Osake-

pääoma 
Ylikurssi-

rahasto 
Vara-

rahasto 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 
Omat 

osakkeet 
Kertyneet 

voittovarat Muuntoero 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 2 100 72 59 17 247 -1 592 8 815 -1 902 24 799 

Laaja tulos                 

Tilikauden tulos           1 496   1 496 

Muut muutokset           -6   -6 

Muut laajan tuloksen erät:                 

    Muuntoerot             -361 -361 

Tilikauden laaja tulos yhteensä         1 489 -361 1 128 

Pääoman palautus       -2 177       -2 177 

Muutokset omissa osakkeissa       111     111 

Oma pääoma 30.6.2023 2 100 72 59 15 069 -1 481 10 304 -2 262 23 861 
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Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS     
Tuhatta euroa 1.1.– 30.6.2024 1.1.– 30.6.2023 
Liiketoiminnan rahavirrat     

Voitto ennen veroja 1 541 2 124 

Oikaisut:     
Poistot 1 512 1 556 
Muut liiketapahtumat, joihin ei liity maksua 203 209 
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 3 256 3 889 

      
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (+/–) 1 261 -2 198 
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (+/–) 1 233 2 307 
Käyttöpääoman muutos 2 493 108 
      

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja 5 749 3 997 

      
Saadut korot 48 26 
Maksetut korot (–) -57 -98 

Maksetut tuloverot -221 0 

Liiketoiminnan nettorahavirta 5 519 3 925 

      

Investointien rahavirrat     
Tytäryritysten hankinta 0 0 

Osakkuusyhtiöiden hankinta 0 -93 

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (–) -270 -273 

Lainasaamisten muutos 12 -28 
Investointien nettorahavirta -257 -394 
      
Rahoituksen rahavirrat     
Lainojen nostot 0 0 

Lainojen takaisinmaksut -2 351 -1 895 
Vuokravelkojen maksut  -1 111 -1 136 

Osingonjako / pääoman palautus -1 963 -2 177 

Oman pääoman ehtoisen lainan maksu 0 0 
Omien osakkeiden hankinta 0 -389 

Omien osakkeiden luovutus 0 336 
Rahoituksen nettorahavirta -5 425 -5 261 

      
Rahavarojen muutos (+/–) -163 -1 730 

      
Rahavarat tilikauden alussa 425 1 956 

Rahavarat tilikauden lopussa 262 226 
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Konsernin tuloslaskelma 
vuosineljänneksittäin, IFRS               

                    

Tuhatta euroa 
1.1.– 

31.3.2024 
1.4.– 

30.6.2024 
1.7.– 

30.9.2024 
1.10.– 

31.12.2024   
1.1.– 

31.3.2023 
1.4.– 

30.6.2023 
1.7.– 

30.9.2023 
1.10.– 

31.12.2023 

Liikevaihto 21 186 19 866       20 223 20 095 18 015 21 930 
Liiketoiminnan muut 
tuotot 25 29       19 28 41 52 
Aineiden ja 
tarvikkeiden käyttö (–) -3 633 -3 238       -3 275 -3 256 -3 566 -3 411 
Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut (–) -13 324 -13 183       -12 776 -13 140 -11 101 -13 767 

Poistot (–) -765 -747       -775 -781 -761 -948 
Liiketoiminnan muut 
kulut (–) -1 653 -2 870       -1 704 -1 962 -1 419 -1 925 

Liikevoitto/-tappio 1 836 -143       1 712 984 1 209 1 209 

                    

Rahoitustuotot  43 7       10 16 91 0 

Rahoituskulut (–) -135 -66       -411 -187 128 -308 
Voitto/-tappio ennen 
veroja 1 744 -202       1 311 813 1 428 1 428 

                    

Tuloverot -366 -141       -274 -354 -363 -745 
Tilikauden 
voitto/tappio 1 378 -343       1 036 459 1 064 1 064 

                    

                    

EBITDA 2 601 604       2 487 1 765 1 970 2 879 
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Ratkaisualueiden keskeiset tunnusluvut 

1.4.– 30.6.2024 
Tuhatta euroa 

Digitaaliset 
palvelut 

Liiketoiminta-
ratkaisut 

Tiedon- ja 
asianhallinta 

Pilvi, data, 
moderni työ 
ja tietoturva Yhteensä 

SaaS-liikevaihto 554 1 329 2 457 1 476 5 816 
Lisenssiliikevaihto 26 225 211 175 637 
Projektiliikevaihto 1 252 1 428 1 762 1 636 6 077 
Palveluliikevaihto 3 020 1 287 572 2 457 7 336 
Liikevaihto yhteensä 4 851 4 269 5 001 5 745 19 866 
     kasvu prosenttia 5,7 % -8,7 %               1,7 % -2,8 % -1,1 % 

      
EBITDA 644 -709 827 -159 604 
     prosenttia liikevaihdosta 13,3 % -16,6 % 16,5 % -2,8 % 3,0 % 

      
Tilauskanta 12 943 14 009 21 134 22 269 70 355 
     prosenttia liikevaihdosta 267 % 328 % 423 % 388 % 354 % 

      
Tutkimus- ja tuotekehityskulut 36 153 1 295 101 1 585 
     prosenttia liikevaihdosta  1 % 4 % 26 % 2 % 8 % 

      

      

1.4.– 30.6.2023 
Tuhatta euroa 

Digitaaliset 
palvelut 

Liiketoiminta-
ratkaisut 

Tiedon- ja 
asianhallinta 

Pilvi, data, 
moderni työ 
ja tietoturva Yhteensä 

SaaS-liikevaihto 641 1 330 2 270 1 202 5 442 
Lisenssiliikevaihto 45 191 323 175 734 
Projektiliikevaihto 1 781 1 579 1 194 2 364 6 919 
Palveluliikevaihto 2 122 1 577 1 132 2 169 6 999 
Liikevaihto yhteensä 4 589 4 678 4 919 5 909 20 094 
     kasvu prosenttia 15,1 % 1,2 % 32,2 % 28,0 % 18,6 % 

      
EBITDA 679 -107 1 032 160 1 764 
     prosenttia liikevaihdosta 14,8 % -2,3 % -21,0 % 2,7 % 8,8 % 

      
Tilauskanta 31 421 11 107 20 366 14 357 77 250 
     prosenttia liikevaihdosta 685 % 237 % 414 % 243 % 384 % 

      
Tutkimus- ja tuotekehityskulut 0 142 1 101 8 1 251 
     prosenttia liikevaihdosta  0 % 3 % 22 % 0 % 6 % 
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1.1.– 30.6.2024 
Tuhatta euroa 

Digitaaliset 
palvelut 

Liiketoiminta-
ratkaisut 

Tiedon- ja 
asianhallinta 

Pilvi, data, 
moderni 

työ ja 
tietoturva Yhteensä 

SaaS-liikevaihto 1 016 2 631 4 667 2 986 11 301 

Lisenssiliikevaihto 50 319 441 428 1 238 

Projektiliikevaihto 3 387 2 956 3 328 3 464 13 135 

Palveluliikevaihto 6 021 2 808 1 365 5 184 15 378 

Liikevaihto yhteensä 10 475 8 714 9 801 12 062 41 052 

     kasvu prosenttia 12,8 % -8,4 % 8,0 % -3,1 % 1,8 % 

            

EBITDA 1 802 -737 1 838 301 3 204 

     prosenttia liikevaihdosta 17,2 % -8,5 % 18,8 % 2,5 % 7,8 % 

            

Tilauskanta 12 943 14 009 21 134 22 269 70 355 

     prosenttia liikevaihdosta 124 % 161 % 216 % 185 % 171 % 

            

Tutkimus- ja tuotekehityskulut 36 297 2 496 204 3 033 

     prosenttia liikevaihdosta  0 % 3 % 25 % 2 % 7 % 

            

            

1.1.– 30.6.2023 
Tuhatta euroa 

Digitaaliset 
palvelut 

Liiketoiminta-
ratkaisut 

Tiedon- ja 
asianhallinta 

Pilvi, data, 
moderni 

työ ja 
tietoturva Yhteensä 

SaaS-liikevaihto 1 067 2 734 4 345 2 248 10 394 

Lisenssiliikevaihto 81 239 557 401 1 279 

Projektiliikevaihto 3 574 3 106 2 158 5 194 14 032 

Palveluliikevaihto 4 565 3 431 2 017 4 599 14 612 

Liikevaihto yhteensä 9 286 9 510 9 077 12 443 40 317 

     kasvu prosenttia 12,8 % 6,5 % 26,3 % 30,5 % 18,9 % 

            

EBITDA 1 509 -36 1 783 996 4 252 

     prosenttia liikevaihdosta 16,2 % -0,4 % 19,6 % 8,0 % 10,5 % 

            

Tilauskanta 31 421 11 107 20 366 14 357 77 250 

     prosenttia liikevaihdosta 338 % 117 % 224 % 115 % 192 % 

            

Tutkimus- ja tuotekehityskulut 0 269 2 086 97 2 453 

     prosenttia liikevaihdosta  0 % 3 % 23 % 1 % 6 % 
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Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot     

          

Taulukossa on esitetty kunkin rahoitusvarojen ja -velkojen erän 
käyvät arvot ja kirjanpitoarvot, jotka vastaavat konsernitaseen 
arvoja.      

          

Tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023   31.12.2023 

       
Myyntisaamiset ja muut saamiset  17 176 16 735   18 449 

Rahavarat 262 226   425 

Yhteensä 17 437 16 961   18 873 

          

Lainat rahoituslaitoksilta 3 974 7 508   6 325 

Vuokrasopimusvelat 2 301 3 845   3 291 

          

          

Ostovelat ja muut velat:         

Saadut ennakot 3 327 2 977   1 703 

Ostovelat  1 686 1 437   2 074 

Muut velat 3 012 3 155   5 139 

Siirtovelat 10 781 9 554   8 657 

Yhteensä          25 081         28 475            27 188 
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Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset      

        

        

Tuhatta euroa   30.6.2024 30.6.2023 

        

Omasta puolesta annetut vakuudet       

Vuokravakuudet   188 125 

Yrityskiinnitykset   16 350 17 250 

Pankkitakaukset   326 326 

        

Muut omat vastuut       

Leasing- ja vuokravastuut       

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vastuut   48 45 

Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden 
kuluttua erääntyvät vastuut   59 73 

Yhteensä   107 118 

        

Omat vastuut yhteensä   107 118 

        
Muut sitoumukset sisältävät leasing- ja muut vuokrasopimukset sekä lisenssisopimuksista  
aiheutuvat velvoitteet, joihin ei ole sovellettu IFRS 16 -standardia. Pitkäaikaisista  
palvelusopimuksista aiheutuvia velvoitteita ei ole sisällytetty. 
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Suurimmat osakkeenomistajat 

Euroclear Finland Oy:n pitämän osakerekisterin mukaan katsauskauden lopussa 30.6.2024 
Innofactor Oyj:n 20 suurimman osakkeenomistajan omistus on seuraava. 
 
Nimi  Määrä Prosenttiosuus 

1. Ensio Sami (määräysvallassa) 7 936 804 21,84 % 

  Sami Ensio 5 763 044 15,86 % 

  Alaikäinen vajaavaltainen 724 588 1,99 % 

  Iiris Ensio 724 586 1,99 % 

  Alaikäinen vajaavaltainen 724 586 1,99 % 

2. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 1 800 000 4,95 % 

3. R. Linturi Oyj (määräysvallassa) 1 256 411 3,46 % 

 R. Linturi Oyj                  489 107 1,35 % 

  Linturi Kaija Anneli                  430 000 1,18 % 

  Linturi Risto Erkki Olavi                  337 304 0,93 % 

4. Hellen Stefan Andreas                 486 000  1,34 % 

5. Mäki Antti-Jussi                 459 236  1,26 % 

6. Ingman Finance Oy Ab                 450 000  1,24 % 

7. Muukkonen Teemu Heikki                 387 511  1,07 % 

8. Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö                 376 377  1,04 % 

9. Laiho Rami Tapani                 230 480  0,63 % 

10. Kannisto Jaakko Mikael                 227 946  0,63 % 

11. Kukkonen Heikki-Harri                 213 606  0,59 % 

12. Järvenpää Janne-Olli                 213 079  0,59 % 

13. Tilman Tuomo Tapani                 209 028  0,58 % 

14. Varsio Jussi Ilari                 200 000  0,55 % 

15. Mäkinen Antti Vilho Juhani                 168 000  0,46 % 

16. Ärje Matias Juhanpoika                 155 800  0,43 % 

17. Pesonen Tuomo Sakari                 146 010  0,40 % 

18. Lindén Anna Sofia                 144 665  0,40 % 

19. Saarnio Mikko Markus                 138 000  0,38 % 

20. Heikkinen Janne Mikael                 136 543  0,38 % 

 Yhteensä 15 335 496 42,20 % 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Käyttökate (EBITDA): 
Liikevoitto/-tappio - poistot 
 
Tilauskanta: 
Saadut lisenssi- ja projektitilaukset - tilauksiin liittyvä toteutunut liikevaihto + jatkuvan 
sopimuskannan tuottama liikevaihto seuraavat 12kk (ei kuitenkaan sisällä sopimuksiin suoraan 
perustumatonta odotettavaa ostokäyttäytymistä eli ns. Run Ratea) 
 
Puitesopimuskanta: 
Liiketoimintajohdon arvio tehtyjen puitesopimusten kautta tulevaisuudessa saatavasta 
liikevaihdosta, joka siirretään tilauskantaan siinä vaiheessa, kun asiakkaalta saadaan sitova tilaus. 
 
Liikevaihto / työntekijä: 
Liikevaihto      
Aktiivinen henkilöstö keskimäärin katsauskauden aikana 
 
Oman pääoman tuottoprosentti: 
Tilikauden voitto/tappio             
Oma pääoma  
 
Sijoitetun pääoman tuottoprosentti: 
Voitto tai tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut  
Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat 
 
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing): 
Korolliset velat - rahavarat 
Oma pääoma  
 
Omavaraisuusaste, (%): 
Oma pääoma   
Taseen loppusumma - saadut ennakot 
 
Tulos/osake: 
Emoyrityksen omistajille kuuluva tulos ennen veroja - verot  
Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä 

 


